2024 年５月 10 日
各   位

会 社 名  エクシオグループ株式会社
代表者名  代表取締役社⾧ 舩橋 哲也
 （コード番号 1951 東証プライム）

問合せ先  取締役執行役員財務部⾧ＣＦＯ 林 茂樹
 （ＴＥＬ. 03－5778－1105）

個別業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2023 年５月 12 日に公表した 2024 年３月期（2023 年４月 1 日～2024 年３月 31 日）の個別業績
予想と実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

2024 年３月期通期 個別業績予想と実績との差異（2023 年４月 1 日～2024 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 280,000 10,100 11,300 20,300 192.57

実績（Ｂ） 276,550 12,583 28,157 24,074 113.73

増 減 額（Ｂ－Ａ） △3,449 2,483 16,857 3,774

増 減 率（ ％ ） △1.2 24.6 149.2 18.6

（参考）前期実績
（2023 年３月期）

295,120 13,701 16,095 27,936 257.55

（注）2024 年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2024 年３月
期通期実績の１株当たり当期純利益は、当事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して算定し
ております。

２．修正の理由

子会社からの受取配当金について、特別利益として予想数値を開示しておりましたが、年度毎の配
当収受について経年増減の平準化を図ることとしたため、営業外収益に計上したことにより、経常利
益が業績予想を上回りました。なお、当期純利益への影響はございません。

以 上